Сторони уклали додаткову угоду №1 на збільшення
ціни Договору на суму різниці вартості експертизи,
визначеної Розрахунком та кошторисною
документацією. За результатами укладеної
додаткової угоди сума договору збільшилась на 66
132,00 грн. і становить: 666 621, 60 з ПДВ (шістсот
шістдесят шість тисяч шістсот двадцять одну
гривню 60 копійок).